



Губернатор Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2015 г.

№ 3

О внесении изменений в постановление Губернатора Калужской области от 21.07.2008 № 223 «О министерстве спорта и молодежной политики Калужской области» (в ред. постановлений Губернатора Калужской области от 20.01.2009 № 9, от 16.12.2009 № 378, от 03.02.2010 № 21, от 13.12.2010 № 393, от 03.10.2011 № 361, от 18.06.2012 № 297, от 29.08.2012 № 417, от 14.10.2013 № 407, от 22.01.2014 № 15)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Губернатора Калужской области от 21.07.2008 № 223 «О министерстве спорта и молодежной политики Калужской области» (в ред. постановлений Губернатора Калужской области от 20.01.2009 № 9, от 16.12.2009 № 378, от 03.02.2010 № 21, от 13.12.2010 № 393, от 03.10.2011 № 361, от 18.06.2012 № 297, от 29.08.2012 № 417, от 14.10.2013 № 407, от 22.01.2014 № 15) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке и в пункте 1 постановления слова «министерстве спорта и молодежной политики» заменить словами «министерстве спорта».

1.2. В заголовке и в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» Положения о министерстве спорта и молодежной политики Калужской области, утвержденного постановлением (далее – Положение) слова «спорта и молодежной политики Калужской области» заменить словами «спорта Калужской области».

1.3. В разделе 2 «Задачи министерства» Положения (далее – раздел 2):

1.3.1. В пункте 2.1 раздела 2 слова «физической культуры, спорта и государственной молодежной политики» заменить словами «физической культуры и спорта».

1.3.2. В пунктах 2.2 – 2.5 раздела 2 слова «физической культуры, спорта и молодежной политики» заменить словами «физической культуры и спорта».

1.3.3. Пункты 2.6 – 2.7 раздела 2 исключить.

1.4. В разделе 3 «Полномочия министерства» Положения (далее – раздел 3):

1.4.1. Пункт 3.2 раздела 3 исключить.

1.4.2. В пунктах 3.3, 3.10, 3.11, 3.12, 3.13, 3.15 раздела 3 слова «физической культуры, спорта и молодежной политики» заменить словами «физической культуры и спорта».

1.4.3. Пункты 3.26 – 3.35 раздела 3 исключить.

1.4.4. Пункты 3.36 – 3.48 раздела 3 считать соответственно пунктами 3.26 – 3.38 раздела 3.

1.4.5. В пункте 3.41 раздела 3 слова «физической культуры, спорта и молодежной политики» заменить словами «физической культуры и спорта».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2015.

Губернатор Калужской области



А.Д. Артамонов